STRATEGICS BUSINESS INTELLIGENCE

E.I.R.L.
RUC: 20609598302
Dirección: AV. SAN LUIS NRO. 2076 URB. SAN BORJA

NORTE , San Borja , Lima - LIMA

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
23 NIU TOMATODO MEIKE 11.50 264.50

OP. GRAVADAS: S/ 224.15
IGV: S/ 40.35

TOTAL A PAGAR: S/ 264.50

Son: Doscientos sesenta y cuatro con 50/100 Soles

Código Hash: sQt/ZHHuS8vVER5NXjSf/2WOAK8=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 264.5
Vendedor:
Caja

Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA
Para consultar el comprobante ingresar a

https://liangyusalamanca.apk.jambleperu.com/buscar